P970- RIGOLES
P970-

m3P970-DFTN Base per a rigola amb Formigó d'ús no estructural HNE-20/S/40 de resistència a compressió
20 N/mm2, consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de
camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat

117,13

(CENT DISSET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P976 FERMS I PAVIMENTS
P976- RIGOLES
P976-

mP976-PODO Rigola relleu podotactil-tacs- de 20 cm d'amplària de Peça a de formigó color negre, de
20x20x8 cm, per a rigoles, col·locades amb morter sobre base de formigó d'ús no

[...]

Paviment de Formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / B / 10 / XC4 amb una
quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.55, escampat des de camió,
estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic. Acabat desactivat superfical, arid rentat

147,34

(CENT QUARANTA-SET EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

PB
PBB PARTIDES D'OBRA I CONJUNTS
PBBR PROTECCIONS I SENYALITZACIÓ
PBBR- SENYALITZACIÓ VERTICAL
PBBR-

uPBBR-000 Col·locació i retirada de senyalització per a tall de carril en via de xarxa bàsica en horari
diürn, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o
calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de
mobiliari urbà, en Actuacions de més de 5 1 u

601,09

(SIS-CENTS UN EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

uPBBR-001 Col·locació i retirada de senyalització per a tall de carril en via de xarxa bàsica en horari
diürn, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o
calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o elements de

[...]

PD55-

uPD55-E3NS Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 30 cm de gruix sobre solera de 15
cm de Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i
relació aigua ciment =< 0.6.conexio amb xarxa de sanejament 

161,71

(CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

PD7 PARTIDES D'OBRA I CONJUNTS
PD73 INSTAL·LACIONS D'EVACUACIÓ, CANALITZACIÓ I VENTILACIÓ ESTÀTICA
PD731 CLAVEGUERES I COL·LECTORS
PD731-

URB CASTELLS - JOAN XXII- BARRAQUER

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 4Data:26/06/25

[...]

PDBF-

uPDBF-0001 Arrencada , recrescut d'anelli i reposicio de Bbastiment circular de fosa dúctil per a pou de
registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons
norma UNE-EN 124 col·locat amb morter. Nova tapa

199,23

(CENT NORANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

uPDBF-DFW
L

Arrancada i reposicio de bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa existent 50,92

(CINQUANTA EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

URB CASTELLS - JOAN XXII- BARRAQUER

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: